（様式第１号）
番　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名　　　　　　印

令和２年度二次救急病院等感染拡大防止支援事業費補助金交付申請書兼概算払請求書
　このことについて、次のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の概算払いによる交付について次のとおり請求します。
１　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　円
２　概算払請求額　　金　　　　　　　　　　　円
３　経費所要額調（様式第１号の１）

４　事業計画書（様式第１号の２）

５　添付書類　　歳入歳出予算書（見込）の抄本
　　　　　　　　その他参考となる資料
　　　６　支払方法　　口座振替
　　　７　振込先
　　　　（１）金融機関・支店
　　　　（２）預金種別　　　　普通・当座
　　　　（３）口座番号
　　　　（４）口座名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
（参考様式）
令和２年度二次救急病院等感染拡大防止支援事業費補助金
歳入歳出予算書（抄本）
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	県補助金

	自己資金

	合　　　　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	合　　　　　計

この抄本は、予算書の原本と相違ないことを証します。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　補助事業者名
　　　　　　　　印